
 

标段编号：  2502-440399-04-01-261950003001 

 

深圳市建设工程施工招标投标深圳市建设工程施工招标投标
文件文件

 

标段名称： 3号、9号地块配套工程项目（二标段）施工总承包 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 深圳市焕升建筑集团有限公司、中国建筑第八工程局有限公

司 

 

日期： 2025年03月31日 



资信标要求一览表（如有）

序号 资信要素名称 有关要求或说明

1 企业基本情况

投标人需提交基本情况，包括

但不限于公司简介、组织架构、

体现自身实力等证明材料。

2 企业同类业绩

提供近 5 年（从招标公告发布

之日起倒推，在建项目以合同

签订时间为准，已完工项目以

竣工验收报告时间为准）投标

人自认为最具代表性的同类业

绩（不超过 5 项，超过 5 项的

选择列表前 5 项），须提供《企

业同类工程业绩表》。证明资料

为中标通知书（若有）、施工合

同关键页、竣工验收报告（如

有）关键页等。施工合同关键

页是指含工程名称、工程规模、

工程内容、合同造价、合同签

字盖章页等页面。竣工验收报

告关键页是指竣工验收报告首

页、含工程造价的内页、验收

结论签字页，其它内容可不附。

（按招标文件第三章附件格式

提供）

3
投标人“百千万工程”项目帮

扶业绩

提供近 5 年（从招标公告发布

之日起倒推，在建项目以合同

签订时间为准，已完工项目以

竣工验收报告时间为准）投标

人“百千万工程”项目的有关

帮扶业绩（不超过 5项，超过 5

项的选择列表前 5 项）。证明资

料为中标通知书（若有）、施工

合同关键页、竣工验收报告（如

有）关键页等。施工合同关键

页是指含工程名称、工程规模、

工程内容、合同造价、合同签

字盖章页等页面。竣工验收报

告关键页是指竣工验收报告首

页、含工程造价的内页、验收

结论签字页，其它内容可不附。



4 项目负责人情况

提供项目负责人简历表，并提

供拟派遣项目负责人履历包含

毕业证书、职称证书、执业资

格证书、注册证书等，提供近 3

年（从招标公告发布之日起倒

推在建项目以合同签订时间为

准，已完工项目以竣工验收报

告时间为准）的同类工程经验

（超过 3 项的按列表选择前 3

项）等。 证明资料为中标通知

书（若有）、施工合同关键页、

竣工验收报告（若有）关键页。

施工合同关键页是指含工程名

称、规模、工程内容、合同造

价、项目经理名字、合同签字

盖章页等页面，竣工验收报告

关键页是指竣工验收报告首

页、含工程造价的内页、验收

结论签字页，其它内容可不附。

若合同关键页无项目负责人

页，可提供建设单位的证明文

件。 （按招标文件第三章附件

格式提供）

5
拟派项目团队情况（项目负责

人除外）

提供投标人拟派遣至本项目的

团队主要人员情况，提供《拟

投入本项目人员情况表》及其

职称证书、执业资格证书（若

有）。 证明材料：《拟投入本项

目人员情况表》所列人员的职

称证书、执业资格证书（若有）

（按招标文件第三章附件格式

提供）

6 履约评价情况

提供近3年（截标之日起倒推），

投标人在工程项目中取得建设

单位或招标人出具的履约评价

的证明材料原件扫描件，不超

过 5 项，超过 5 项的选择列表

前 5 项。

7 承诺函

提供《承诺函》并按要求签字

盖章（格式详见招标文件第三

章）

8 廉政承诺书 提供《廉政承诺书》并按要求



签字盖章（格式详见招标文件

第三章）

9 中小企业声明函（如需）

如投标人为中小企业，则提供

《中小企业声明函》（格式详见

招标文件第三章），如投标人非

中小企业无需提供。



企业基本情况

深圳市焕升建筑集团有限公司企业（联合体牵头方）基本情况表

供应商名称 深圳市焕升建筑集团有限公司 成立日期 1995 年 10 月 19 日

企业法人营业执

照注册号
914403001923862772 所属行业 建筑业

纳税人识别号 914403001923862772 组织机构代码 914403001923862772

注册地址
深圳市深汕特别合作区鹅埠镇创元

路中安视金融科技广场C栋1层104
注册资本 10288 万元

办公地址
深圳市福田区上步北路 2007 号笔

架山依岚花园 1 栋 8 层 A
办公面积 368.32 平方米

企业性质 有限责任公司
上级母公司名称

(如有)
/

上市情况 ☑未上市 □已上市，代码：/ □控股/母公司已上市，代码：

网 址 / 联系电话 0755-23603378

法定代表人 姓名 李灿升
技术

职称
工程师 电话 0755-83668888

资质及认证

情况

行业资

质类别

及等级

建筑工程施工总承

包壹级

发证日

期

2023年 04月

18 日

证书编号

D244044176

市政公用工程施工

总承包壹级

2023年 04月

18 日
D244044176

建筑装修装饰工程

专业承包壹级

2023年 12月

08 日
D244044176

地基基础工程专业

承包壹级

2023年 12月

08 日
D244044176

消防设施工程专业

承包壹级

2023年 12月

08 日
D244044176

建筑机电安装工程

专业承包壹级

2023年 12月

08 日
D244044176

特种工程（结构补

强）专业承包不分

等级

2023年 12月

08 日
D244044176

电子与智能化工程

专业承包贰级

2023年 12月

11 日
D344052001

城市及道路照明工

程专业承包叁级

2023年 12月

11 日
D344052001



体系认

证类别

环境管理体系认证

证书

发证日

期

2021年 03月

16 日

注册号

01721E20191R1

M

职业健康安全管理

体系认证证书

2021年 03月

16 日

01721S10174R1

M

质量管理体系认证

证书

2021年 03月

16 日

01721Q10318R1

M

人员情况

员工总人数：105 深圳地区员工总人数：105

其中

高级职称人员 4

其

中

高级职称人员 4

中级职称人员 15 中级职称人员 15

初级职称人员 3 初级职称人员 3

具备中、高级职称比例 16.52% 具备中、高级职称比例 16.52%

经营情况

2023 年

度

总资产

166594

225.85

元

净资产
126495863.18

元

主营业务收入

230903

404.47

元

净利润 311938.72 元

负债总额

400983

62.67

元

深圳地区营业额
230903404.47

元

纳税额 5467589.95 元

2022 年

度

总资产

150459

545.67

元

净资产
126338668.70

元

主营业务收入

123025

744.66

元

净利润 119114.40 元

负债总额

241208

76.97

元

深圳地区营业额
123025744.66

元

纳税额 3326388.42 元

2021 年

度

总资产

158045

842.42

元

净资产
126139554.30

元

主营业务收入
163067

644.21
净利润 1074012.93 元



元

负债总额

319062

88.12

元

深圳地区营业额
163067644.21

元

纳税额 5417262.38 元

财务基本信息

开户银行 中国建设银行股份有限公司深圳天健世纪支行

开户行地址
深圳市福田区莲花街道福中社区金田路 4028 号荣超经

贸中心 A101

账号 4425 0100 0100 0989 8898

纳税人类型 一般纳税人 □小额纳税人

纳税人识别号 914403001923862772

银行授信额度（如有） /

近年

代表性荣誉

奖项名称 级别 颁发日期 颁奖单位 获奖项目 项目规模

深圳市优质结

构工程奖
市级 2021.8

深圳建筑

业协会

深圳市明德实

验学校（香蜜

湖校区）扩建

综合楼工程

合同价：

9906.408287 万

元

安全生产与文

明施工优良工

地奖

市级 2021.4
深圳建筑

业协会

深圳市明德实

验学校（香蜜

湖校区）扩建

综合楼工程

合同价：

9906.408287 万

元

福田区住房和

建设局关于疫

情防控及复工

督查情况的通

报表扬

区级 2020.4.20

福田区住

房和建设

局

深圳市明德实

验学校（香蜜

湖校区）扩建

综合楼工程

合同价：

9906.408287 万

元



中国建筑第八工程局有限公司（联合体成员方）企业基本情况

投标人全称
中国建筑第八工程局有限公

司
主要业务范围

房屋建筑、公路、铁路、市政公用、港口

与航道、水利水电各类别工程的咨询、设

计、施工、总承包和项目管理，化工石油

工程，电力工程，基础工程，装饰工程，

工业筑炉，城市轨道交通工程，园林绿化

工程，线路、管道、设备的安装，混凝土

预制构件及制品，非标制作，建筑材料生

产、销售，建筑设备销售，建筑机械租赁，

房地产开发，自有房屋租赁，物业管理，

从事建筑领域内的技术转让、技术咨询、

技术服务，企业管理咨询，商务信息咨询，

经营各类商品和技术的进出口，但国家限

定公司经营或禁止进出口的商品及技术

除外。

营业执照编号 9131000063126503X1 成立日期 1998年09月29日

经营性质
有限责任公司(非自然人投

资或控股的法人独资)
注册资本 1521800.0000万元整

行政负责人 1.姓名：周可璋2.职务：董事长3.职称：教授级高级工程师

技术负责人 1.姓名：亓立刚2.职务：总工程师3.职称：教授级高级工程师

人员情况

总人数 48000人

具备高级及以上技术职

称或相关执业资格技术

人员

6867人

一级建造师人

员
6144人 其他技术人员 41133人

财务情况（2021

年、2022年、2023

年）

2021年营业额3487.4464亿元；

2022年营业额4188.1746亿元；

2023年营业额5012.4669亿元；

深圳市纳税情况

（2021年、2022

年、2023年）

2021年纳税额128,554,290.14元；

2022年纳税额110,591,020.52元；

2023年纳税额103,163,821.76元；



联系方式
1.地址：上海市浦东新区世纪大道1568号

2.邮编：200112 3.电话：021-61691998 4.传真：021-61691999

公司简介

中建八局作为中国最具竞争力的大型综合投资建设集团，以承建“高、大、特、新、急”

工程著称于世，重点发展高端房建、基础设施、地产开发、投资运营、创新业务“五大

业务板块”。形成了机场、会议会展、体育场馆、超高层、文化旅游、医疗卫生、高档

酒店、商业综合体、工业厂房和公路、铁路、高铁站房、轨道交通、市政工程、水利水

务等系列建筑产品。在国内外两个市场建成了一大批规模浩大、工艺复杂、技术先进、

有重大影响的代表性工程，被誉为“南征北战的铁军，重点建设的先锋”。

企业资质等级

建筑工程施工总承包特级；

公路工程施工总承包特级；

市政公用工程施工总承包特级；

港口与航道工程施工总承包壹级；

电力工程施工总承包壹级；

石油化工工程施工总承包壹级；

投标人获得国家有关部门颁发的资质和资格证

证书名称 证书等级 发证单位 证书有效期

建筑业企业资质

证书
特级

中华人民共和国住房和

城乡建设部
2028年12月22日

获奖情况

自参与创奖以来，中建八局累计荣获

鲁班奖329项 (主承建158项)，国优奖

402项(主承建226项)，中国土木工程

詹天佑大奖33项，创奖总量位居国内

同类企业之首。

科技创新能力

获得国家科学技术进步奖

13项 (一等奖5项)，得国

家授权专利9986项，国家

级工法55项，省部级工法

1898项。并在诸多技术领

域居于国内行业领先地

位。

注：组织架构等证明材料附后。



中国建筑第八工程局有限公司组织架构



资质证书

深圳市焕升建筑集团有限公司（联合体牵头方）



中国建筑第八工程局有限公司（联合体成员方）



安全生产许可证扫描件

深圳市焕升建筑集团有限公司（联合体牵头方）



中国建筑第八工程局有限公司（联合体成员方）



营业执照

深圳市焕升建筑集团有限公司（联合体牵头方）



中国建筑第八工程局有限公司（联合体成员方）



“国家企业信用信息公示系统 http://www.gsxt.gov.cn/”查询截图

深圳市焕升建筑集团有限公司（联合体牵头方）

http://www.gsxt.gov.cn/


中国建筑第八工程局有限公司（联合体成员方）



在深纳税证明

深圳市焕升建筑集团有限公司（联合体牵头方）



中国建筑第八工程局有限公司（联合体成员方）







银行 AAA 信用等级证书



企业信用等级证书



企业同类业绩表

（不超过 5 项，超过 5 项的取列表序号前 5项业绩）

序

号 工程名称 建设单位 合同金额

合同签订时

间/竣工验收

时间

项目

经理

提交何种

证明材料

项目

所在

地

1
12 号、13 号地块

配套工程项目施

工总承包

深圳市深汕国

际汽车城(集

团)有限公司

32289.53万元

合同签订时

间：2024 年

04 月 08 日

周恩银

中标通知

书、施工

合同关键

页

广东

省深

圳市

2 盐坝高速市政化

改造工程(一期)

深圳市交通公

用设施建设中

心

184727.61万

元

合同签订时

间：2023 年

09 月 27 日

刘月亮

中标通知

书、施工

合同关键

页

广东

省深

圳市

3
凤凰黄河大桥南

延工程施工总承

包

济南轨道交通

集团建设投资

有限公司

1199242.99万

元

合同签订时

间：2024 年

10 月 15 日

刘永涛

中标通知

书、施工

合同关键

页

山东

省济

南市

4
河源市高新区基

础设施工程及配

套项目

河源市润业投

资有限公司

118566.53万

元

竣工验收时

间：2022 年

10 月 14 日

许天能

中标通知

书、施工

合同关键

页、竣工

验收报告

关键页

广东

省河

源市

5

江河融合绿色智

能产业园区基础

设施建设项目一

期工程总承包

七台河市江河

融合绿色智造

产业园区管理

委员会办公室

154623.59万

元

合同签订时

间：2020 年

11 月 25 日

倪家明

中标通知

书、施工

合同关键

页

黑龙

江省

七台

河市

说明：提供近 5 年（从招标公告发布之日起倒推，在建项目以合同签订时间为准，已完工项目以竣工

验收报告时间为准）投标人自认为最具代表性的同类业绩（不超过 5 项，超过 5 项的选择列表前 5项），

须提供《企业同类工程业绩表》。证明资料为中标通知书（若有）、施工合同关键页、竣工验收报告

（如有）关键页等。施工合同关键页是指含工程名称、工程规模、工程内容、合同造价、合同签字盖

章页等页面。竣工验收报告关键页是指竣工验收报告首页、含工程造价的内页、验收结论签字页，其

它内容可不附。



12 号、13 号地块配套工程项目施工总承包

中标通知书



施工合同关键页













联合体协议



表扬信









盐坝高速市政化改造工程(一期)

中标通知书



施工合同关键页











公共资源交易网合同公示文件

查询网址：https://www.szggzy.com/jygg/details.html?contentId=2329175



联合体协议





凤凰黄河大桥南延工程施工总承包

中标通知书



施工合同关键页











河源市高新区基础设施工程及配套项目

中标通知书



施工合同关键页





















竣工验收报告关键页

















































































































































































































江河融合绿色智能产业园区基础设施建设项目一期工程总承包

中标通知书



施工合同关键页















联合体协议书



企业“百千万工程”帮扶项目业绩表

序号 工程名称
建设单

位
合同金额

合同签订

时间/竣工

验收时间

项目

经理

提交何种

证明材料

工程地点

1

赤石镇危房

修缮及外立

面风貌提升

二标段

赤石镇

人民政

府

142.24 万

元

2024年5月

24 日
张臣

施工合同

关键页
广东省深圳市

2
赤石街道红

场广场改造

深圳市

深汕特

别合作

区赤石

办事处

52.54 万元
2025年1月

6日
/

施工合同

关键页
广东省深圳市

3

广东省惠州

市惠东县吉

隆镇美丽示

范主街(沿河

路)建设工程

项目施工图

设计、施工总

承包(EPC)

惠东县

吉隆镇

人民政

府

1624.75 万

元

2024年8月

22 日
冯林思

施工合同

关键页
广东省惠州市

4

黄埠镇美丽

示范主街及

外立面提升

项目施工图

设计、施工总

承包(EPC)

惠东县

黄埠镇

人民政

府

1533.83 万

元

2024年8月

9日
/

施工合同

关键页
广东省惠州市



5

白花农贸市

场环境整治

项目施工图

设计、施工总

承包(EPC)

惠东县

白花镇

人民政

府

814.58 万

元

2024年8月

9日
高选

施工合同

关键页
广东省惠州市

说明：提供近 5 年（从招标公告发布之日起倒推，在建项目以合同签订时间为准，已完工项目以竣工

验收报告时间为准）投标人“百千万工程”项目的有关帮扶业绩（不超过 5 项，超过 5 项的选择列表

前 5 项）。证明资料为中标通知书（若有）、施工合同关键页、竣工验收报告（如有）关键页等。施

工合同关键页是指含工程名称、工程规模、工程内容、合同造价、合同签字盖章页等页面。竣工验收

报告关键页是指竣工验收报告首页、含工程造价的内页、验收结论签字页，其它内容可不附。



赤石镇危房修缮及外立面风貌提升二标段













表扬信





赤石街道红场广场改造











广东省惠州市惠东县吉隆镇美丽示范主街(沿河路)建设工程项目施工图

设计、施工总承包(EPC)













股权关系证明



黄埠镇美丽示范主街及外立面提升项目施工图设计、施工总承包(EPC)













股权关系证明



白花农贸市场环境整治项目施工图设计、施工总承包(EPC)













股权关系证明



项目负责人情况

姓名 李成刚 性别 男 年龄 41
学

历
专科 职称

高级工

程师

毕业院校 西安建筑科技大学

毕业

时间

2007 年 7 月

所学

专业

建筑工程

工程建设行

业

工作年限

18 年

投标人企

业

工作年限

18 年

技术

特长

建筑工程

执业资格类

型

中华人民共和国一级建

造师注册证书

执业资格证书编号及注册专

业

沪

131201820190

2879

主要工

作经历

武夷花园南区中、西地块项目(6#-16#住宅楼、S2#-S3#配套、地下车库 1、

机构养老设施、43#幼儿园)

拟派项目负责人（项目经理）自认为最具代表性的同类工程业绩合计 1 项。（数量

上限为 3项）

序号 合同工程名称

合同金额

（万元）

合同签订

日期

项目类

别

项目所

在地

建设单位 担任职位

1

武夷花园南区

TZ0505-37\31 地

块独立商业项目

197598.33

90

2020 年 8

月

建筑工

程

北京市

中国建筑第八工程局有

限公司

项目经理

2 /

3 /



说明：提供项目负责人简历表，并提供拟派遣项目负责人履历包含毕业证书、职称证书、执业资格证

书、注册证书等，提供近 3年（从招标公告发布之日起倒推在建项目以合同签订时间为准，已完工项

目以竣工验收报告时间为准）的同类工程经验（超过 3 项的按列表选择前 3 项）等。证明资料为中标

通知书（若有）、施工合同关键页、竣工验收报告（若有）关键页。施工合同关键页是指含工程名称、

规模、工程内容、合同造价、项目经理名字、合同签字盖章页等页面，竣工验收报告关键页是指竣工

验收报告首页、含工程造价的内页、验收结论签字页，其它内容可不附。若合同关键页无项目负责人

页，可提供建设单位的证明文件。



项目经理辅助证明材料——李成刚

项目经理李成刚身份证



项目经理李成刚毕业证

项目经理李成刚职称证



项目经理李成刚一级注册建造师证



项目经理李成刚安全生产考核证



项目经理李成刚业绩证明材料

业绩一：武夷花园南区 TZ0505-37\31 地块独立商业项目

中标通知书



施工合同关键页













项目经理变更证明



竣工验收报告关键页

































土石方证明文件





































拟派项目团队情况表（项目负责人除外）

序号 姓名 职务 职称 主要简历、经验及承担过的项目

1 张涛
项目总负责

人

高级工程

师
援建玉树州医院工程

2 宗绪堂 技术负责人
高级工程

师
平安金融管理学院 3#4#楼项目

3 娄小亮

安全负责人

（安全主

任）

工程师 平安金融管理学院 3#4#楼项目

4 殷增强

质量负责人

（质量主

任）

高级工程

师
平安金融管理学院 3#4#楼项目

5 赵久文 土建工程师 工程师 八卦岭科技大厦总承包工程

6 刘勇
给排水工程

师

高级工程

师
天河外国语学校智慧城校区

7 杨宁 BIM 工程师 工程师 平安金融管理学院 3#4#楼项目

8 何小兵 造价工程师 经济师 天河外国语学校智慧城校区

9 陈刚 测量工程师
高级工程

师
平安金融管理学院 3#4#楼项目

10 张明磊 安全员 工程师 八卦岭科技大厦总承包工程

11 孙鹏鹏 安全员 工程师 八卦岭科技大厦总承包工程



12 岳松 安全员
高级工程

师
天河外国语学校智慧城校区

13 王瀚枭 安全员 工程师 平安金融管理学院 3#4#楼项目

14 运玉超 安全员 工程师 平安金融管理学院 3#4#楼项目

15 李绍东 质量员 工程师 八卦岭科技大厦总承包工程

16 刘伟博 质量员 工程师 平安金融管理学院 3#4#楼项目

17 孟令萧 质量员 工程师 八卦岭科技大厦总承包工程

18 王宏基 施工员 工程师 天河外国语学校智慧城校区

19 张付兵 施工员 工程师 八卦岭科技大厦总承包工程

20 高丙山 施工员
高级工程

师
八卦岭科技大厦总承包工程

21 陈林华 施工员
高级工程

师
天河外国语学校智慧城校区

22 徐振 施工员 工程师 天河外国语学校智慧城校区

23 刘津未 材料员 经济员 平安金融管理学院 3#4#楼项目

24 刘冬梅 资料员
高级工程

师
天河外国语学校智慧城校区

25 蔡广宇 劳资专管员 工程师 八卦岭科技大厦总承包工程

26 张治杰
派驻项目工

程师

高级工程

师
平安金融管理学院 3#4#楼项目



27 崔瑞国 项目副经理 工程师 平安金融管理学院 3#4#楼项目

28 赵明法 商务经理
高级经济

师
天河外国语学校智慧城校区

29 赵忠涛 预算员
助理经济

师
八卦岭科技大厦总承包工程

30 胡南 试验员 工程师 八卦岭科技大厦总承包工程

31 裴国陆 岩土工程师 工程师 八卦岭科技大厦总承包工程

32 段虎林 市政工程师 工程师 平安金融管理学院 3#4#楼项目

33 朱东旭 技术员 工程师 平安金融管理学院 3#4#楼项目

说明：提供投标人拟派遣至本项目的团队主要人员情况，提供《拟投入本项目人员情况表》及其职称

证书、执业资格证书（若有）。



1.项目总负责人辅助证明材料——张涛

项目总负责人身份证



项目总负责人毕业证



项目总负责人职称证



项目总负责人任职证明





2.技术负责人辅助证明材料——宗绪堂

技术负责人宗绪堂身份证



技术负责人宗绪堂毕业证书

技术负责人宗绪堂职称证书



3. 安全负责人辅助证明材料——娄小亮

安全负责人娄小亮身份证



安全负责人娄小亮毕业证

安全负责人娄小亮职称证



安全负责人娄小亮安全生产知识考核合格证书



4.质量负责人辅助证明材料——殷增强

质量负责人殷增强身份证



质量负责人殷增强毕业证

质量负责人殷增强职称证



质量负责人殷增强岗位证



5.土建工程师辅助证明材料——赵久文

土建工程师赵久文身份证



土建工程师赵久文毕业证

土建工程师赵久文职称证



6.给排水工程师辅助证明材料——刘勇

给排水工程师刘勇身份证



给排水工程师刘勇毕业证

给排水工程师刘勇职称证



7.BIM 工程师辅助证明材料——杨宁

BIM 工程师杨宁身份证



BIM 工程师杨宁毕业证

BIM 工程师杨宁职称证



BIM 工程师杨宁 BIM 二级技能证书



8.造价工程师辅助证明材料——何小兵

造价工程师何小兵身份证



造价工程师何小兵毕业证

造价工程师何小兵职称证



造价工程师何小兵造价师证



9.测量工程师辅助证明材料——陈刚

测量工程师陈刚身份证



测量工程师陈刚毕业证

测量工程师陈刚职称证



10. 安全员辅助证明材料——张明磊

安全员张明磊身份证



安全员张明磊毕业证

安全员张明磊职称证



安全员张明磊安全生产知识考核合格证书



11. 安全员辅助证明材料——孙鹏鹏

安全员孙鹏鹏身份证

安全员孙鹏鹏毕业证书



安全员孙鹏鹏职称证书



安全员孙鹏鹏安全生产知识考核合格证书



12. 安全员辅助证明材料——岳松

安全员岳松身份证



安全员岳松毕业证

安全员岳松职称证书



安全员岳松安全生产考核合格证书



13. 安全员辅助证明材料——王瀚枭

安全员王瀚枭身份证



安全员王瀚枭毕业证

安全员王瀚枭职称证



安全员王瀚枭安全生产知识考核合格证书



14. 安全员辅助证明材料——运玉超

安全员运玉超身份证



安全员运玉超毕业证



安全员运玉超职称证书



安全员运玉超安全生产考核合格证书



15.质量员辅助证明材料——李绍东

质量员李绍东身份证



质量员李绍东毕业证

质量员李绍东职称证



质量员李绍东岗位证



16.质量员辅助证明材料——刘伟博

质量员刘伟博身份证



质量员刘伟博毕业证



质量员刘伟博职称证



质量员刘伟博岗位证



17.质量员辅助证明材料——孟令萧

质量员孟令萧身份证



质量员孟令萧毕业证

质量员孟令萧职称证



质量员孟令萧岗位证



18.施工员辅助证明材料——王宏基

施工员王宏基身份证



施工员王宏基毕业证

施工员王宏基职称证



施工员王宏基岗位证



19.施工员辅助证明材料——张付兵

施工员张付兵身份证



施工员张付兵毕业证

施工员张付兵职称证



施工员张付兵岗位证



20.施工员辅助证明材料——高丙山

施工员高丙山身份证



施工员高丙山毕业证

施工员高丙山职称证



施工员高丙山岗位证



21.施工员辅助证明材料——陈林华

施工员陈林华身份证



施工员陈林华毕业证

施工员陈林华职称证



施工员陈林华岗位证



22.施工员辅助证明材料——徐振

施工员徐振身份证



施工员徐振毕业证

施工员徐振职称证



施工员徐振岗位证



23.材料员辅助证明材料——刘津未

材料员刘津未身份证



材料员刘津未职称证

材料员刘津未毕业证



材料员刘津未岗位证



24.资料员辅助证明材料——刘冬梅

资料员刘冬梅身份证



资料员刘冬梅毕业证

资料员刘冬梅职称证



资料员刘冬梅岗位证



25.劳资专管员辅助证明材料——蔡广宇

劳资专管员蔡广宇身份证



劳资专管员蔡广宇毕业证

劳资专管员蔡广宇职称证



劳资专管员蔡广宇岗位证



26.派驻项目工程师辅助证明材料——张治杰

派驻项目工程师张治杰身份证



派驻项目工程师张治杰毕业证

派驻项目工程师张治杰职称证



27.项目副经理辅助证明材料——崔瑞国

项目副经理崔瑞国身份证



项目副经理崔瑞国毕业证

项目副经理崔瑞国职称证



28.商务经理辅助证明材料——赵明法

商务经理赵明法身份证



商务经理赵明法毕业证

商务经理赵明法职称证



商务经理赵明法造价工程师证书



29.预算员辅助证明材料——赵忠涛

预算员赵忠涛身份证

预算员赵忠涛毕业证



预算员赵忠涛职称证

预算员赵忠涛造价师证



30.试验员辅助证明材料——胡南

试验员胡南身份证



试验员胡南毕业证

试验员胡南职称证



试验员胡南岗位证



31.岩土工程师辅助证明材料——裴国陆

岩土工程师裴国陆身份证

岩土工程师裴国陆毕业证



岩土工程师裴国陆职称证



32.市政工程师辅助证明材料——段虎林

市政工程师段虎林身份证



市政工程师段虎林毕业证

市政工程师段虎林职称证



33.技术员辅助证明材料——朱东旭

技术员朱东旭身份证



技术员朱东旭毕业证

技术员朱东旭职称证



项目管理机构人员社保证明













投标人履约评价情况

序号 项目名称 履约评价等级 评价时间

1
新型消费电子商务总部

大厦项目
满意

2023 年 12 月 20

日

2 金蝶软件园二期项目 满意
2023 年 6 月 21

日

3
广氮 AT0607118 地块九年

制学校工程
满意 2023 年 7月 6日

4
广交会展馆四期展馆扩

建项目
满意

2023 年 5 月 10

日

5

庆盛枢纽站场综合体项

目西地块一期总承包工

程

满意
2023 年 10 月 11

日



新型消费电子商务总部大厦项目履约评价



金蝶软件园二期项目履约评价



广氮 AT0607118 地块九年制学校工程履约评价



广交会展馆四期展馆扩建项目履约评价



庆盛枢纽站场综合体项目西地块一期总承包工程履约评价



承诺函



廉政承诺书





中小企业声明函（如需）
本次投标联合体双方无中小企业，不提供“中小企业声明函”

企业情况网络查询结果

深圳市焕升建筑集团有限公司（联合体牵头方）

中国建筑第八工程局有限公司（联合体成员方）



深圳市深汕特别合作区房屋建筑和市政

工程不转包挂靠承诺书


	封面
	企业基本情况
	企业同类业绩
	投标人“百千万工程”项目帮扶业绩
	项目负责人情况
	拟派项目团队情况（项目负责人除外）
	履约评价情况
	承诺函
	廉政承诺书
	中小企业声明函（如需）
	其他（深圳市深汕特别合作区房屋建筑和市政工程不转包挂靠承诺书）

